
08. TERITORIJŲ PLANAVIMO PROGRAMA Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus 77,500.00

08.01. Užtikrinti kompleksišką rajono savivaldybės teritorijų 

planavimą 01

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus 52,500.00

08.01.01. Parengti dokumentus, padedančius užtikrinti darnią 

rajono savivaldybės teritorijų plėtrą 01

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus 50,000.00

08.01.01.10 Parengti ir vykdyti Raseinių rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

stebėsenos programą

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Jurgita Žilytė-

Mackevičienė

SB 102

08.01.01.14 Organizuoti architektūrinių-urbanistinių idėjų 

parodas, konkursus, aptarimus, rengti urbanizuotų 

teritorijų vystymo galimybių studijas

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus, 

Gintas Brazas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

SB 102

08.01.01.22 Raseinių rajono savivaldybės teritorijų planavimo 

dokumentų rengimas

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Jurgita Žilytė-

Mackevičienė

50,000.00

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

SB(VB) 217 10,000.00

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

SB 102 40,000.00

08.01.02. Sudaryti sąlygas inžinerinės infrastruktūros ir 

susisiekimo komunikacijų plėtrai 02

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus 2,500.00

08.01.02.01 Atlaisvinti teritorijas  Žemės paėmimo visuomenės 

poreikiams atvejais

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Artūras Balčiauskas SB 102

08.01.02.02 Projektinės dokumentacijos žemės paėmimo 

visuomenės poreikiams parengimui

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Artūras Balčiauskas SB 102 2,500.00

08.01.02.04 Viešųjų erdvių  sutvarkymo projektinės 

dokumentacijos parengimui

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus, 

Gintas Brazas

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021-2023 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

TERITORIJŲ PLANAVIMO PROGRAMA NR. 08

2021-2023 METŲ PRIEMONIŲ, MATAVIMO KRITERIJŲ IR IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Kodas Pavadinimas Asign. valdytojas Vykdytojas

Atsakingas (-i) 

asmuo (-ys) SP lėšos BVS lėšos Iš viso



288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

SB 102

08.02. Įdiegti, kurti ir plėtoti geoinformacinę sistemą (GIS )  

02

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus 10,000.00

08.02.01. Užtikrinti kokybišką geoinformacinės sistemos (GIS) 

administravimą 01

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus 10,000.00

08.02.01.01 ArcGIS internetinės sistemos diegimas, atnaujinimas 288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Bendrųjų reikalų ir informacinių 

technologijų skyrius

Raimonda Daugėlaitė, 

Rimantas 

Simonavičius

SB 102

08.02.01.02 ArcGIS duomenų suvedimas ir priežiūra 288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Raimonda Daugėlaitė SB 102

08.02.01.03 Raseinių rajono savivaldybės topografijos ir 

inžinerinės infrastruktūros planų tvarkymas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Artūras Balčiauskas SB 102 10,000.00

08.02.01.04 Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus SB(VB) 217 

08.03. Racionaliai naudojant valstybinės žemės fondą 

sudaryti palankias sąlygas socialinei ir ekonominei 

plėtrai 03

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus 15,000.00

08.03.01 Sudaryti sąlygas valstybinės žemės valdymui, žemės 

sklypų pardavimui ir nuomai, piliečių nuosavybės 

teisių atkūrimui 01

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus 15,000.00

08.03.01.01 Suformuoti ar pertvarkyti ir įregistruoti valstybinės 

žemės sklypus savivaldybės esamiems ar 

numatomiems statiniams, susisiekimo 

komunikacijoms, aikštėms ir želdynams eksploatuoti, 

kultūros paveldo objektų užimamus žemės sklypus

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Artūras Balčiauskas SB 102 7,000.00

08.03.01.02 Suformuoti žemės sklypus valstybinės žemės 

pardavimui ir nuomai

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Jurgita Žilytė-

Mackevičienė

SB 102 8,000.00

Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui

SB(VB) SB(VB) 10,000.00 10,000.00 40,000.00 40,000.00

SB SB- Savivaldybės biudžeto lėšos 67,500.00 25,000.00 42,500.00 150,000.00 115,000.00

IŠ VISO: 77,500.00 25,000.00 52,500.00 190,000.00 155,000.00

2023 m. išlaidų 

projektas

2021 m. išlaidų projektas

Išlaidoms

Kodas Pavadinimas Iš viso Turtui įsigyti

2022 m. išlaidų 

projektas



Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui Planas Faktas Planas Faktas Planas

25,000.00 52,500.00 190,000.00 155,000.00

52,500.00 145,000.00 110,000.00 Parengtų Raseinių rajono savivaldybės teritorijų 

planavimo dokumentų procentas nuo atitinkamais 

metais suplanuotų parengti planų skaičiaus

% 50,00 0,00 75,00 0,00 75,00

50,000.00 90,000.00 85,000.00 Parengtų ir patvirtintų kompleksinio ir specialiojo 

teritorijų planavimo dokumentų skaičius

vnt. 1,00 0,00 4,00 0,00 4,00

10,000.00 5,000.00 Parengta BP sprendinių įgyvendinimo stebėsenos 

programa

vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

BP sprendinių įgyvendinimo stebėsenos atlikimo lygis % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,000.00 20,000.00 Surengta konkursų ar parodų su aptarimu, parengta 

studijų

vnt. 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00

20,000.00 20,000.00

50,000.00 60,000.00 60,000.00 TPD koregavimas, infrastruktūrai reikalingų SP 

rengimas,     kvartalų DP rengimas, reklamos 

išdėstymo, lietaus nuotekų specialiojo plano rengimas

vnt. 1,00 0,00 2,00 0,00 2,00

10,000.00 30,000.00 30,000.00

40,000.00 30,000.00 30,000.00

2,500.00 55,000.00 25,000.00 Parengtų žemės paėmimo visuomenės poreikiams 

projektų skaičius

vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

20,000.00 20,000.00 Išpirktos žemės plotas ha 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

2,500.00 5,000.00 5,000.00 Parengta žemės paėmimo visuomenės poreikiams 

projektų.

vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 2,00

30,000.00 Parengta projektinė dokumentacija (Žemaičio aikštės) vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

Mato 

vnt.

2021 m. išlaidų projektas Produkto /Efekto /Rezultato /Proceso/Indėlio

Išlaidoms 2021 2022 2023

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021-2023 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. sausio    d.                      

sprendimu Nr. TS -   patvirtinto 

2021-2023 metų strateginio 

veiklos plano                                                                                       

8 priedo lentelė    

TERITORIJŲ PLANAVIMO PROGRAMA NR. 08

2021-2023 METŲ PRIEMONIŲ, MATAVIMO KRITERIJŲ IR IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Turtui įsigyti

2022 m. išlaidų 

projektas

2023 m. išlaidų 

projektas Rodiklis



30,000.00

10,000.00 30,000.00 30,000.00 Įdiegta ir veikianti geoinformacinė sistema Raseinių 

rajono savivaldybėje

vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

10,000.00 30,000.00 30,000.00 ArcGIS internetinės sistemos atnaujinimas procentas % 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

5,000.00 5,000.00 Sistemos įdiegimo lygis % 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

5,000.00 5,000.00 Suvestos ir palaikomos informacijos kiekis % 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

10,000.00 10,000.00 10,000.00 Atliktų darbų procentas % 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

10,000.00 10,000.00 Funkcijų atlikimas % 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

15,000.00 15,000.00 15,000.00 Sklypų, panaudotų socialinei ir ekonominei plėtrai, 

procentas nuo visų parengtų žemės sklypų planų, 

procentas

% 80,00 0,00 80,00 0,00 80,00

15,000.00 15,000.00 15,000.00 Parengtų žemės sklypų geodezinių matavimų skaičius vnt. 12,00 0,00 12,00 0,00 12,00

7,000.00 7,000.00 7,000.00 Parengta geodezinių matavimų vnt. 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00

8,000.00 8,000.00 8,000.00 Parengta žemės sklypų planų vnt. 15,00 0,00 15,00 0,00 15,00



Faktas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. sausio    d.                      

sprendimu Nr. TS -   patvirtinto 

2021-2023 metų strateginio 

veiklos plano                                                                                       



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


	43311973558546208.xlsx

